
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/300/2018 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej w Płoskini w roku szkolnym 2018/2019 

z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalania się Dyrektora Szkoły Podstawowej w Płoskini w roku szkolnym 2018/2019 z tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin ustalonego Uchwałą Nr XL/281/2018 Rady Gminy Płoskinia z dnia 11 maja 

2018r w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla kadry 

kierowniczej oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga, psychologa, 

logopedy, terapeuty pedagogicznego oraz doradcy zawodowego (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2018 r. 

poz. 2630). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 września 2018 r.

Poz. 3932


		2018-09-14T11:18:01+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




